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Ledstiernans portföljbolag ipUnplugged AB ansöker om företagsrekonstruktion 
 
Ledstiernans portföljbolag ipUnplugged AB har under ett flertal år utvecklat en nätverksprogramvara 
för operatörer och företag som möjliggör att användare säkert och utan avbrott kan förflytta sig 
mellan olika typer av trådlösa och fasta nätverk. Bolagets programvara bedöms vara världsledande 
inom sin nisch, men bolagets försäljning har trots detta utvecklats svagt. Bolaget har på olika sätt 
försökt stärka sin position på försäljningssidan genom avtal med återförsäljare och strategiska 
samarbeten med etablerade aktörer. Omsättningen för 2007 uppgick preliminärt till 5,4 MSEK och 
resultat efter finansnetto för 2007 uppgick preliminärt till -14,1 MSEK. 
 
Ledstiernan har tillsammans med övriga ägare i ipUnplugged AB tidigare gjort bedömningen att 
bolagets värde bäst kan tas tillvara genom att sälja bolaget till en aktör som kan utnyttja bolagets 
produkter i sin befintliga struktur samt sälja bolagets produkter genom sina etablerade nätverk. 
Ägarna beslutade därför i början av 2007 att inleda en process för att avyttra bolaget. Initialt var 
intresset för bolaget stort och Ledstiernan bedömde, tillsammans med övriga ägare, att 
möjligheterna att sälja bolaget för en acceptabel köpeskilling var goda. Under processens gång har 
dock flera av de mest sannolika förvärvarna tackat nej till att genomföra ett förvärv av ipUnplugged. 
 
Mot bakgrund av den finansiella utvecklingen i bolaget har styrelsen i ipUnplugged AB beslutat att 
ansöka om företagsrekonstruktion. Syftet med rekonstruktionen är att försöka etablera en struktur i 
bolaget som medför att bolaget klarar att finansiera sin löpande drift med de intäkter som kan 
genereras i bolaget. 
 
Ledstiernans bokförda värde på aktier i och fordringar på ipUnplugged uppgick per 30 september 
2007 till 48,4 MSEK. I samband med bokslutet per 31 december 2007 som publiceras den 21 
februari 2008 avser Ledstiernan att ta upp aktier i och fordringar på ipUnplugged AB till ett värde om 
noll kronor. 
 

 
För ytterligare information 
Alf Blomqvist, VD, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 00, mobil: 0733 14 97 00, 
alf.blomqvist@ledstiernan.se  
Ulf Ivarsson, Senior Adviser, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 00, mobil: 0705 91 28 95, 
ulf.ivarsson@ledstiernan.se  
 

 

 
 
Om Ledstiernan 
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin 
potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Portföljen består av 11 huvudinnehav. Aktien är noterad på 
OMX Nordiska Börs.  
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